будут определены в задании на осмотр 
(при проведении Этапа № 1) и задании на 
оценку (при проведении Этапа № 2). 
Цена договора: предельная стоимость 
Услуг по договору составляет 50 000 000 
(Пятьдесят миллионов) рублей 00 
копеек, в том числе НДС 20 % в сумме 
8 333 333 (Восемь миллионов триста 
тридцать три тысячи триста тридцать 
три) рубля 33 копейки.  
Предельная стоимость Услуг, 
оказываемых в рамках Этапа № 1, 
составляет 20 000 000 (Двадцать 
миллионов) рублей 00 копеек. 
Предельная стоимость Услуг, 
оказываемых в рамках Этапа № 2, 
составляет 30 000 000 (Тридцать 
миллионов) рублей 00 копеек.

[...]

сведений, достаточных для 
идентификации каждой из его частей, 
будут определены в Задании на оценку. 
Результатом оказания Услуг по 
отдельному Заданию на оценку является 
отчет об оценке. 
Цена договора: предельная стоимость 
Услуг по договору составляет 8 744 500 
(Восемь миллионов семьсот сорок 
четыре тысячи пятьсот) руб. 00 коп., в том 
числе НДС 20 % в сумме 1 457 416 (Один 
миллион четыреста пятьдесят семь 
тысяч четыреста шестнадцать) руб. 67 
коп. 
Стоимость Услуг указывается в Задании 
на оценку, согласованном сторонами, и 
определяется исходя из количества 
разнородных позиций товарно-
материальных ценностей в соответствии 
с расчетом стоимости цены единицы 
Услуги по оценке рыночной стоимости